ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC LÝ

Số:  01  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc lý, ngày 03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Bắc Lý năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật tố cáo ngày 12/06/2018;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật khiếu nại; Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày

10/4/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành

Luật tố cáo; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân. Chủ tịch UBND thị trấn Bắc Lý

thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 như sau:

Chủ tịch UBND thị trấn thông báo lịch tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ năm

hàng tuấn, nếu ngày thứ năm trùng vào các ngày lễ, ngày tết thì sẽ thực hiện tiếp công

dân vào ngày làm việc đầu tiên tiếp sau đó. Trong trường hợp do các yếu tố khách

quan mà không tiếp được vào các ngày như trên, Chủ tịch UBND thị trấn Bắc Lý sẽ

bố trí tiếp công dân vào ngày khác, ngày cụ thể sẽ được thông báo công khai trên

phương tiện thông tin đại chúng.

Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng tiếp dân của UBND thi trấn Bắc Lý (Địa chỉ

Trung Tâm hành chính Phố Hoa, thị trấn Bắc Lý). Chủ tịch UBND thị trấn Bắc Lý

thông báo để các tổ chức cá nhân được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND huyện b/c;

- Thanh tra huyện b/c;

- TT Đảng uỷ, HĐND,UBND, MTTQ;

- Ccác cán bộ, công chức, Tổ trưởng các TDP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T15:14:53+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T07:42:51+0700